
 Międzychód, 17.03.2023 r. 
OPS.GA.021.8.2023 

 
ZARZĄDZENIE Nr 8/2023 
z dnia 17 marca 2023 r. 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzychodzie 

 
 

w sprawie: Regulaminu Organizacyjnego Klubów Seniora, działających w 
strukturach Ośrodka Pomocy Społecznej  w Międzychodzie. 

 
 Działając na podstawie § 6 ust. 4 oraz  § 8 ust. 3 Uchwały nr LVI/499/2022 Rady 
Miejskiej Międzychodu z dnia 12 lipca 2022 r. w sprawie statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzychodzie zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1.  1. Wprowadza się regulamin organizacyjny Klubów Seniora działających w strukturach 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie. 
2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 
§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu w Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Międzychodzie na stanowisku: specjalista ds. koordynowania klubów 
seniora w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie. 
 
 
§ 3.  Traci moc Zarządzenie nr 15/2019 Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Międzychodzie z dnia 25.11.2019 r. w sprawie: wprowadzenia regulaminu Klubów Seniora 
działających w strukturach Ośrodka Pomocy Społecznej  w Międzychodzie.                
 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-03-17T12:06:22+0100




